

ZL 5	VZ Smilovice - "instalace tepelných čerpadel, provedení geotermálních vrtů včetně rozvodů a instalace fotovoltaické elektrárny"				
	registrační číslo projektu : 4181000030				
	Dodávka a montáž rozšíření ŽB základu pod chladicí jednotku AU100				
Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
1	Zemní práce				11 264,90
119001406	Dočasné zajištění potrubí z PE DN přes 200 do 500 mm	m	1,00	427,00	427,00
132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,40	1 120,00	6 048,00
	0,5*0,9*(2+4+2+4)		5,40		
139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,90	599,00	1 138,10
162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,40	166,00	896,40
175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	0,90	915,00	823,50
	12*0,75*0,1		0,90		
175111209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	1,35	290,00	391,50
175112101	Obsypání potrubí při překozech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	0,40	821,00	328,40
58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	0,80	485,00	388,00
	0,4*2 'Přepočtené koeficientem množství		0,80		
181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	16,00	51,50	824,00
2	Zakládání				33 843,90

271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	0,60	2 290,00	1 374,00
	0,5*0,1*(2+4+2+4)		0,60		
273351121-1	Dodávka a montáž prostupu základovou deskou a bedněním	kus	1,00	431,70	431,70
279113132	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	9,00	1 420,00	12 780,00
	0,75*(2+4+2+4)		9,00		
272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,03	56 700,00	1 701,00
273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,40	4 530,00	10 872,00
	0,3*4*2		2,40		
273325913	Příplatek k ŽB základových desek za úpravu povrchů přehlazením s poprášením cementem	m2	2,40	90,00	216,00
273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	3,60	692,00	2 491,20
	0,3*(2+4+2+4)		3,60		
273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	3,60	145,00	522,00
273366011	Výztuž základových desek z drátů typu Kari	t	0,09	38 400,00	3 456,00
	4,44*2*4*1,2/1000*2		0,09		
998	Přesun hmot				5 443,20
998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	12,60	432,00	5 443,20
CELKOVÁ CENA BEZ DPH (DPH 21%)					50 552,00 Kč

V Praze 12. 8. 2025



oddělení realizace - manažér zakázek

tel. 

